
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Studio a.a. 2023/2024 – 
Assegnazione delle sovvenzioni aggiuntive  

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. Decreto Rettorale n. 339/2024 di emanazione del 
Bando ERASMUS+ Studio a.a. 2023/2024 -  Prot. n. 24872 dd. 09/02/2024; 

CONSIDERATO che il decreto Rettorale è stato ratificato dal Senato Accademico in data 
13/03/2024 (Repertorio n. 93/2024 - Prot n. 49724 del 13/03/2024) e in Consiglio 
di Amministrazione in data 22/03/2024 (Repertorio n. 152/2024 - Prot n. 54196 
del 22/03/2024); 

CONSIDERATO che è stata comunicata al Consiglio di Amministrazione la variazione 
degli importi mensili destinati agli studenti assegnatari del Bando Erasmus+ 
Studio a.a. 2024/2025 come da comunicazione ricevuta dall’Agenzia Nazionale – 
INDIRE (ERASMUS+: CORRIGENDUM Disposizioni Nazionali 2024 dd. 
08/05/2024 - ns. prot. n. 83283 dd. 07/06/2024) nella seduta del 28/06/2024; 

CONSIDERATO che viene sottoscritto un accordo finanziario Istituto/Studente nel quale 
viene stabilito il periodo previsto di mobilità sulla base della candidatura dello 
studente; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante sarà calcolato a conclusione 
della mobilità previa presentazione della documentazione di chiusura prevista dal 
Programma Erasmus; 

CONSIDERATO che viene erogato anche un contributo integrativo con fondi erogati dall’ 
dall’Agenzia Nazionale – INDIRE a coloro che si trovano ad affrontare ostacoli di 
natura economica che impediscono loro di godere di un accesso effettivo alle 
opportunità offerte dal programma Erasmus+ come stabilito dal Bando all’art. 3 – 
Contributo finanziario – Contributo per studenti con minori opportunità. 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i prevedibili compensi agli studenti che 
risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus. Gli importi saranno passibili di 
eventuali modifiche in caso di cambiamenti nella durata della mobilità. 

 

 

 

 

 

 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

 

CODICE FISCALE CONRIBUTO SPETTANTE 

BDASRA03H45L424V 1.250,00 € 

BGNSRA03E51F839O 1.217,00 € 

BLFLVC03E15A757J 1.233,00 € 

BNCLNR03S64D704W 1.233,00 € 

BNCMDN03P48L407N 1.500,00 € 

BNSGCM02S27L424J 1.400,00 € 

BRBJCP01A12L424I 908,00 € 

BRCMLD03S61L157S 1.200,00 € 

BRGNCL01M13B006C 1.250,00 € 

BRNJCP02A07L424O 1.483,00 € 

BRNSRA99T55L483E 1.225,00 € 

BRTTMR03A53Z158V 1.250,00 € 

BTTVNC00T56F443G 1.250,00 € 

CDLDRD03H04F443D 1.075,00 € 

CGTFPP04H15L424L 2.500,00 € 

CHCGNN03D10L424W 1.183,00 € 

CLBLSS03B60H224N 2.250,00 € 

CNTLRD99S21L781E 1.250,00 € 

CPPLCA01L70A176X 1.208,00 € 

CPSCLL02B44L424S 1.183,00 € 

CRCNKI03S41Z149Q 1.242,00 € 

CRLLSE03D43D548K 1.250,00 € 

CRLNNA03D43D548Q 1.250,00 € 

CRVLMR99E03H816K 1.483,00 € 

CRVLSS02A52A662J 1.233,00 € 

CSSCHR03L54E473Q 2.500,00 € 

CSTLNE01M63E388N 1.358,00 € 

CSTRHL02E59Z602J 1.150,00 € 

CTRVLY00P11L195P 1.367,00 € 

CVLMTT03A01A271O 1.250,00 € 

CZZSRA03L67L407R 2.308,00 € 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

DLBSRA03M47C957C 1.233,00 € 

DLBVSL02P23M089P 1.250,00 € 

DLCCRS03L16L424C 1.250,00 € 

DLCCST03S45M089B 1.100,00 € 

DMSLCA00E64L736O 1.317,00 € 

DMTGLI00R59H823R 1.250,00 € 

DSMCHR01T52F205Y 1.250,00 € 

DTCSRG01S16I921U 1.500,00 € 

DVQRRA03H52F770Q 1.183,00 € 

DZDSDU02E70G284C 1.375,00 € 

FGRLNA03T42F356N 1.108,00 € 

FNNFNC03L68L424H 2.500,00 € 

FRLRCC03E51L424D 1.217,00 € 

GDJKFC98M07D403R 2.308,00 € 

GNNVLR04E52L736E 867,00 € 

GNZSLV99A62L840P 1.175,00 € 

GRCVGN03E46C351C 1.242,00 € 

GYNJVR00T16Z114F 1.250,00 € 

JSFDNL02C28E098S 1.408,00 € 

KHLRYN97A04Z229C 1.208,00 € 

KLLLSA03E52L483U 1.250,00 € 

KRLNTN03M05L424Z 1.208,00 € 

LCTMSB02L55C743W 1.000,00 € 

LLNMNE02E50L483U 2.250,00 € 

LZZLNR03E47C111H 2.342,00 € 

MCCFNC03R20F839L 2.175,00 € 

MCCNNL03R20F839C 2.175,00 € 

MJRMLD01M71D969C 1.250,00 € 

MNAGNN03H30A001T 2.500,00 € 

MNGDNI04H09M089G 1.250,00 € 

MRCGCM03M10A757W 1.250,00 € 

MRCMCL03M60L424Y 3.000,00 € 

MRNNNA03H42H816E 992,00 € 

MRTNNL03M65D862L 1.217,00 € 

MRUSMN03R65G203T 2.800,00 € 

MSTGNN01B25L424H 2.500,00 € 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MTNMTT03M17L424R 1.375,00 € 

MTSVCR02P18Z129K 1.000,00 € 

NDRMRA02S41Z115F 2.358,00 € 

NTLLSE03S67L424K 2.500,00 € 

NTLRCR03L14H816M 908,00 € 

NTNMTN04R56F999F 1.250,00 € 

PGNCHR02C66C933X 1.250,00 € 

PRSLSE02E42H163W 1.092,00 € 

PRTRHL03H56G888Q 1.317,00 € 

PTRLSN03D41M089T 1.250,00 € 

RBRRNN03R62F999Q 1.250,00 € 

RCCSFN03C10L483B 2.500,00 € 

RGHLND02M24F770X 2.500,00 € 

RSSFPP01M29L483J 1.175,00 € 

RSSLSI03R45L483D 2.550,00 € 

RTELSS00R63E098C 1.125,00 € 

SCCNRC99P23F770K € 1.192,00 

SLMMME03C61E512J € 1.233,00 

SMLSML03P14A703M € 1.108,00 

SMNFNC90M68L424K € 1.142,00 

SNGDVD03S21F999A € 1.192,00 

SNTMLE02M49E715K € 2.500,00 

SPRFRC03M65I754A € 1.167,00 

SPSVNT03B52L424O € 1.292,00 

SRLMLD03B60I690S € 2.250,00 

SRRSML03B15E441P € 2.500,00 

SSNGRL04E22D843Z € 1.108,00 

STFCRN04D67H501S € 1.250,00 

TNLNZL03H19H501L € 1.342,00 

TNSCRN03R49Z352L € 1.242,00 

TRKHSN03A04Z243Q € 1.200,00 

TRNBNC03S46E017C € 1.258,00 

TSTGNN03A16L157J € 1.233,00 

VBIDDP03E04L424E € 1.242,00 

VGHLNE00D59G273X € 1.217,00 

VNTMME99T54L483I € 1.125,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

VTNNLC03P42B791H € 1.250,00 

ZDRSHR00R64L424L € 1.225,00 

ZIUKST04E55I608G € 1.058,00 

ZNCRNN00T46L407G € 1.158,00 

ZNLMLG99E64L195T € 1.208,00 

TOTALE € 158.681,00 

 

Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 30.09.2024 17:41:47 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


